
                              令和 6年 1 月 吉日 

 会員各位 

                            兵 庫 県 理 学 療 法 士 会 

                            西 播 磨 支 部 運 営 委 員 会 

                             支 部 長  反橋 浩二 

                            新人教育課  川見 優貴 

                                   吉岡 邦彦 

 

第 17回西播磨支部新人発表会のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。昨年は西播

磨支部運営にご理解とご協力賜りまして誠に感謝申し上げます。本年もどうぞ宜しくお願

い致します。 

この度、下記の日程にて第 17回西播磨支部新人発表会を開催することになりましたので

案内させていただきます。参加登録につきましては、事前登録が必要になっております。事

前登録は URLまたは QRコードからの登録を宜しくお願い致します。 

 ご多忙とは存じますが、ぜひとも多くのご参加をいただき、新人理学療法士及び参加者の

皆様の職場以外での学びの場となれば幸いです。皆様のご参加を心よりお待ちしておりま

す。 

敬具 

 

記 

 

１．開 催 日 時 ： 令和 6年 1月 28日（日） 

２．開 催 形 式 ： Zoomを利用したオンライン開催 

３．内   容 ： １）9：00  開会式（受付開始 8：50） 

            ２）9：10～9：50 第 1セッション 

            ３）10：00～10：30 第 2セッション  

４）10：30～11：00 兵庫県理学療法士会からの活動報告 

            ５）11：00 閉会式 

 

 

４．登 録 方 法 ： 事前参加登録が必要です。 

事前登録 URLまたは QRコードからの登録をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 



【事前登録について】 

発表者、参加者ともに必ず下記の URLまたは QRコードから事前登録を行ってください。 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYvduGsqzopGtXPvB8ILbwpBzUQ3F9LDe4b  

  

 

 

登録後、ミーティング参加に関する情報の確認メールが届きます。  

 

 

【プログラム・抄録集について】 

西播磨支部のホームページに掲載されますので、ダウンロードしてご確認ください。 

 

 

 

 

 

http://pt-westharima.sakura.ne.jp/activity/ 

 

 

【参加者へのお願い】 

⚫ 本会は兵庫県理学療法士会会員対象です。 

⚫ 新生涯学習プログラムの開始に伴い、新人発表聴講における履修ポイントの付与はあ

りません。 

⚫ Zoom を利用したオンライン開催となります。そのため参加する上で不測のトラブルが

発生し、進行に影響を及ぼす可能性があります。大変恐縮ですがご理解、ご協力いただ

きますよう宜しくお願い致します。 

⚫ 一台のパソコン、モバイルから複数人で参加されますと履修ポイントに支障が生じま

すので、必ず一人一台の通信環境からご参加ください。 

⚫ 当日の参加中は、基本的にビデオは ON、音声は OFF としてください。適宜、司会また

は座長よりアナウンスを致しますので、指示に基づいた対応をお願い致します。 

⚫ プログラム・抄録集の「参加者へのお願い」、「演者へのお願い」、「座長へのお願い」、

「質疑応答について」をご確認の上、ご参加ください。 

 

                                   問い合わせ先：西播磨支部事務局 

信原病院リハビリテーション科 板野 哲也 

                       TEL 0791-66-0981  FAX 0791-66-2687 

                       E-mail；pt-westharima@outlook.jp   


